



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CoLund ApS

Rosenvej 22, Horneby, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 25 83 70 10

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Gitte Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CoLund ApS
Rosenvej 22, Horneby
3100 Hornbæk

Telefon: 27742280

CVR-nr.: 25 83 70 10

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gitte Henriksen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresse

CS MEDICA A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at yde regnskabsmæssig og administrativ bistand samt alt hvad direktionen skønner, står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454.646 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.782.368 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	454.646	0
1 Personaleomkostninger	-465.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	24.800.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.278	0
Årets resultat	24.782.368	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.782.368	0
Disponeret i alt	24.782.368	0



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	24.800.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.800.000	0
Anlægsaktiver i alt		24.800.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.359	0
	Andre tilgodehavender	82.562	112.815
	Tilgodehavender i alt	440.921	112.815
	Likvide beholdninger	211.887	0
Omsætningsaktiver i alt		652.808	112.815
Aktiver i alt		25.452.808	112.815



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.770.183	-12.185
Egenkapital i alt	24.895.183	112.815
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	552.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.625	0
Gældsforpligtelser i alt	557.625	0
Passiver i alt	25.452.808	112.815



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.185	-12.185
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-12.185	112.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.782.368	24.782.368
	125.000	24.770.183	24.895.183



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	465.000	0
	465.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2021	40.000	40.000
Årets opskrivning	24.760.000	-40.000
Opskrivninger 30. september 2021	24.760.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	24.800.000	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
CS MEDICA A/S, København	36,69 % 21.147.361	647.626
	21.147.361	647.626


